Аппарат Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.08.2023 № 8

Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта

интересов

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007

года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей

16 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Восточное

Дегунино, руководствуясь Положением о комиссии аппарата Совета

депутатов муниципального округа Восточное Дегунино по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов, утвержденным  решением Совета

депутатов муниципального округа Восточное Дегунино от 30 августа 2018

года № 6/8 «Об утверждении Положения о комиссии аппарата Совета

депутатов муниципального округа Восточное Дегунино по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов»,

1. Утвердить состав комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино в городе Москве от 15

августа 2018 года № 15 «Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за главой

муниципального округа Восточное Дегунино О.А. Морозовым.

Глава муниципального
округа Восточное Дегунино

О.А. Морозов

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов   муниципального           округа

Восточное Дегунино

от  23 августа 2023 года № 8

Состав

Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Дегунино

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

№

п/п

Состав

аттестационной

комиссии

ФИО Должность

1 Председатель

комиссии

Морозов Олег

Андреевич

глава муниципального округа Восточное

Дегунино
2. Заместитель

председателя

комиссии

Кузьменко Ольга

Владиславовна

начальник отдела по организационно-

правовым вопросам аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Восточное Дегунино
3.  Секретарь

комиссии

Архипова Ирина

Александровна

юрисконсульт-советник аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Восточное Дегунино
4. Член комиссии Улюкина

Ирина

Николаевна

юрист ГБОУ СОШ № 1794

5. Член комиссии Гуркина Екатерина

Викторовна

депутат Совета депутатов муниципального

округа Восточное Дегунино